
Uchwała nr 69/X/2011 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 26 października 2011 roku 
 
w sprawie: zmian Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Dziale V Ordynacja wyborcza  
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 w związku z art. 59 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 24 pkt 1 
Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

 

W Statucie Uniwersytetu Jagiellońskiego w Dziale V Ordynacja wyborcza wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) w § 100: 
 

a) w pkt 2 skreśla się wyrazy „zatrudnionym w pełnym wymiarze czasu pracy”, 
 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
  „3) bierne prawo wyborcze przysługuje nauczycielom akademickim, zatrudnionym na 

Uniwersytecie jako podstawowym miejscu pracy, którzy nie ukończyli 65 roku 
życia, a w przypadku osób posiadających tytuł profesora 70 roku życia, 
pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi zatrudnionym na 
Uniwersytecie w pełnym wymiarze czasu pracy, studentom oraz doktorantom;”, 

 

c) w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 14 w brzmieniu: 
„14) ta sama osoba nie może być członkiem Senatu dłużej niż dwie następujące po 

sobie kadencje. Nie dotyczy to osób wchodzących w skład Senatu w związku z 
pełnieniem funkcji organu jednoosobowego uczelni (Rektora, dziekana).”; 

 

2) w § 102: 
 

a) w ust. 1 w pkt 6 wyrazy „art. 129 ust. 2 zdanie 2 ustawy” zastępuje się wyrazami „art. 
129 ust. 7 ustawy”; 

 
b) w ust. 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje „a w przypadku, o którym mowa w 

ust. 1 pkt 6 powyżej – Rektor.”; 
 

3) w § 107 w ust. 5 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 
„Oddany głos jest ważny tylko wtedy, gdy głosujący zaznaczył swój wybór na karcie do 

głosowania.”; 
 

4) w § 116 w ust. 4 w zdaniu pierwszym wyraz „studiów” zastępuje się wyrazem 
„dydaktyki”. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


